

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 6 – ODVODNĚNÍ KAPLE

**Stavební objekt:** SO 01

**Datum schválení:** 9/22

**Specifikace změny:** §222 odst. 5 – Činnosti neobsažené v rozpočtu

**Zdůvodnění změny:** Rozhodnutím objednatele bylo dílo rozšířeno o odvodnění dešťových vod z kaple – podzemní část po lapač střešních nečistot včetně. Toto si vyžádalo navýšení výměry trubního vedení, tvarovek a lapačů nečistot, spolu s nutnými zemními pracemi. Podrobné vyčíslení viz. rozpočet změnového listu v příloze.

**Finanční vyčíslení změny (ceny bez DPH):**

MPC	VPC	Celkem
0	38 911,58,- Kč	<b>38 911,58 Kč</b>

**Výsledná cena změnového listu:** **38 911,58 Kč (bez DPH)**

**Stanovisko TDS:** Změnový list je oprávněný, oceněný v souladu se SOD a TDS doporučuje objednateli jeho schválení

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

**TDS:**

**Tomáš  
Baloun**

Digitálně  
podepsal Tomáš  
Baloun  
Datum:  
2022.09.10  
14:13:06 +02'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/37a  
Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

KSO:  
Místo: Český Krumlov, ul. Hřbitovní

CC-CZ:  
Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:  
Město Český Krumlov

IČ: 00245836  
DIČ:

Zhotovitel:  
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 911,58
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 38 911,58	Výše daně 8 171,43
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			47 083,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Tomáš Baloun  
Digitálně podepsal  
Datum: 2022.09.10 13:48:10 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022/37a		
Stavba:	Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01		
Místo:	Český Krumlov, ul. Hřbitovní	Datum:	22. 6. 2022
Zadavatel:	Město Český Krumlov	Projektant:	
Zhotovitel:	IRO stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		38 911,58	47 083,01
Objekt5	Kanalizace	38 911,58	47 083,01
ZL6V	ZL6 SO01 Vícepráce - Kan. - Odvodnění kaple	38 911,58	47 083,01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

Objekt:

Objekt5 - Kanalizace

Soupis:

**ZL6V - ZL6 SO01 Vícepráce - Kan. - Odvodnění kaple**

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**38 911,575**

D	1	Zemní práce					19 356,960
3	K	132301213R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 10000 m3	m3	14,72000	250,000	3 680,000
	VV		přípojky u kaple				
	VV		16*0,8*1,15		14,72000		
	VV		Součet		14,72000		
4	K	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	14,72000	40,000	588,800
	VV		přípojky u kaple				
	VV		16*0,8*1,15		14,72000		
	VV		Součet		14,72000		
10	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,41600	40,000	176,640
	VV		přípojky u kaple				
	VV		16*0,8*1,15*0,3		4,41600		
	VV		Součet		4,41600		
11	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	8,83200	40,000	353,280
	VV		přípojky u kaple				
	VV		16*0,8*1,15*0,6		8,83200		
	VV		Součet		8,83200		
12	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,88800	127,000	747,776
	VV		přípojky u kaple				
	VV		16*0,8*1,15*0,4		5,88800		
	VV		Součet		5,88800		
13	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 5 x	m3	29,44000	12,700	373,888
	VV		přípojky u kaple				
	VV		16*0,8*1,15*0,4*5		29,44000		
	VV		Součet		29,44000		
14	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	8,83200	40,000	353,280
	VV		přípojky u kaple				
	VV		16*0,8*1,15*0,6		8,83200		
	VV		Součet		8,83200		
15	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	5,88800	15,000	88,320
	VV		přípojky u kaple				
	VV		16*0,8*1,15*0,4		5,88800		
	VV		Součet		5,88800		
16	K	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	5,88800	352,000	2 072,576
	VV		přípojky u kaple				
	VV		16*0,8*1,15*0,4		5,88800		
	VV		Součet		5,88800		
17	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,83200	100,000	883,200
	VV		přípojky u kaple				
	VV		16*0,8*1,15*0,6		8,83200		
	VV		Součet		8,83200		
18	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku	m3	4,90000	1 025,000	5 022,500
	VV		přípojky u kaple				
	VV		4,9		4,90000		
	VV		Součet		4,90000		
20	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	12,80000	17,000	217,600
	VV		přípojky u kaple				
	VV		16*0,8		12,80000		
	VV		Součet		12,80000		
21	K	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	12,80000	17,000	217,600
	VV		přípojky u kaple				
	VV		16*0,8		12,80000		
	VV		Součet		12,80000		
22	K	583415065	Kamenivo drcené frakce 8/16	T	9,16300	500,000	4 581,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		přípojky u kaple				
	VV		4,9*1,87		9,16300		
	VV		Součet		9,16300		
D	45		Podkladní a vedlejší konstrukce				1 541,120
27	K	451572211R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm	m3	1,28000	1 204,000	1 541,120
	VV		přípojky u kaple				
	VV		16*0,8*0,1		1,28000		
	VV		Součet		1,28000		
D	8		Trubní vedení				12 433,495
33	K	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	17,50000	130,000	2 275,000
	VV		přípojky u kaple				
	VV		16+1,5		17,50000		
	VV		Součet		17,50000		
36	K	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	11,00000	200,000	2 200,000
37	K	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	1,00000	400,000	400,000
56	K	28611002	Trubka kanalizační SN 4 PVC DN 125	m	17,76250	255,600	4 540,095
	VV		přípojky u kaple				
	VV		(16+1,5)*1,015		17,76250		
	VV		Součet		17,76250		
62	K	28652002	Koleno kanalizační 125/ 45° PVC	kus	5,00000	94,800	474,000
63	K	28652003	Koleno kanalizační 125/ 87° PVC	kus	2,00000	121,200	242,400
96	K	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	2,00000	355,000	710,000
106	M	28611354	<i>koleno kanalizace PVC KG 125x15°</i>	<i>kus</i>	<i>1,00000</i>	<i>93,000</i>	<i>93,000</i>
107	M	28611355	<i>koleno kanalizace PVC KG 125x30°</i>	<i>kus</i>	<i>2,00000</i>	<i>94,000</i>	<i>188,000</i>
108	M	28611357	<i>koleno kanalizace PVC KG 125x67°</i>	<i>kus</i>	<i>1,00000</i>	<i>121,000</i>	<i>121,000</i>
109	M	28611394	<i>odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/125/45°</i>	<i>kus</i>	<i>1,00000</i>	<i>580,000</i>	<i>580,000</i>
110	M	28611914	<i>odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45°</i>	<i>kus</i>	<i>2,00000</i>	<i>305,000</i>	<i>610,000</i>
D	721		Vnitřní kanalizace				5 580,000
87	K	721242115R00	Lapač střešních splavenin DN 100	kus	3,00000	860,000	2 580,000
89	K	721249001	Přepojení dešťového svodu do lapače	kus	3,00000	1 000,000	3 000,000